AMC Regen e.V.

Kartslalom AMC Regen
am 10.05.2009

im ADAC

Ergebnis Klasse 1

Platz StNr.
1. 14
2. 13
3. 1
4, 6
5. 18
6. 20
7. 4
8. 7
9. 21
10. 5
11. 12
12. 17
13. 19
14. 8
15. 11
16. 16
17. 3
18. 10
19. 2
20. 15
21. 9

Pkt.

10,52
10,05
9,57
9,09
8,61

8,14
7,67
7,19
6,71
6,24

5,76
5,29
4,81
4,33
3,86

3,38
2,90
2,43
1,95
1,48

1,00

Fahrer

Tirk Ramon
Neumair Johannes
Glassner Leonard
Berthold Marcel
Leistner Bianca

Kolbeck Andreas
Gierl Marco

Rott Nathalie
Faber Pascal
Rederer Tabea

Loffler Linda
Unterholzner Andrea
Kokott Ute

Wiirtz Roland

Kahl Dominik

Bindereder Eric
Schmolz Andreas
Wendt Lukas
Haug Thomas
Hankofer Céline

Tatzel Tobias

21 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Club

MSC Abensberg
MSC Abensberg
AMC Moosburg

AC Regensburg
MC Ergoldsbach

MC Ergoldsbach
MSC Straubing
AMC Moosburg
MC Ergoldsbach
MC Ergoldsbach

AC Regensburg
MSC Plattling
AMC Regen
MSC Straubing
MSC Plattling

AMC Moosburg
KC Eggenfelden
MSC Straubing

AMC Moosburg
AMC Regen

MSC Plattling

Lizenz

80267
80265
80544
123456
70108

80097
90124
80550
70106
80100

80092
60290
998

90123
50905

80549
90144
90122
80548
999

50906

Training

0:28,92 +52
0:33,26 +8
0:28,49 +44
0:36,56 +8
0:38,04 +12

0:36,74
0:38,34 +4
0:38,90 +4
0:36,24 +30
0:46,61 +4

0:39,74 +2
0:39,67 +10
0:42,26
0:44,59
0:44,87 +4

0:32,16 +34
0:56,14
0:55,11 +8
0:43,59 +4
0:42,65 +18

0:34,86

ADAC

Lauf 1

0:33,46 +2
0:33,99 +4
0:35,08 +2
0:37,90

0:36,17 +2

0:35,25 +4
0:40,29 +2
0:38,27 +4
0:42,70
0:43,35

0:38,92 +2
0:37,03

0:39,44 +2
0:41,38 +2
0:36,65 +4

0:38,51 +6
0:51,43 +4
0:49,51 +8
0:33,90 +30
0:44,21 +8

0:28,33 +38

Lauf 2

0:33,69
0:35,53
0:36,15 +2
0:37,71
0:37,49

0:35,79 +2
0:38,31 +2
0:39,37 +2
0:39,57 +2
0:41,60

0:42,38 +2
0:43,41 +6
0:40,75 +6
0:40,35 +6
0:44,26 +6

0:38,59 +12
0:43,68
0:47,44
0:42,23
0:56,50 +4

0:29,04 +36

1:09,15 (2)
1:13,52 (4)
1:15,23 (4)
1:15,61

1:15,66 (2)

1:17,04 (6)
1:22,60 (4)
1:23,64 (6)
1:24,27 (2)
1:24,95

1:25,30 (4)
1:26,44 (6)
1:28,19 (8)
1:29,73 (8)
1:30,91 (10)

1:35,10 (18)
1:39,11 (4)
1:44,95 (8)
1:46,13 (30)
1:52,71 (12)

2:11,37 (74)
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AMC Regen e.V.

Kartslalom AMC Regen

am 10.05.2009

im ADAC

Ergebnis Klasse 2

Platz StNr. Pkt.

1. 33 10,41
2. 36 9,82
3. 38 9,24
4. 22 8,65
5. 26 8,06
6. 25 7,47
7. 30 6,88
8. 27 6,29
9. 34 571

10. 29 5,12

11. 28 4,53
12. 24 3,94
13. 23 3,35
14. 31 2,76
15. 37 2,18

16. 32 1,59
17. 35 1,00

Fahrer

Sinzinger Maurice
Ruhstofer Christoph
Pichlmeier Quirin
Zahnweh Maximilian
Glassner Valentin

Brezina Alexander
Brehm Michael
Winkler Johannes
Steubl Hannes
Wittler Jonas

Dinzinger Lukas
Leistner Manuela
Junke Florian
Frankl Markus
Weislmeier Patrick

Lorenz Fabian
Schmdlz Tobias

17 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Club

AC Regensburg
MSC Abensberg
MC Ergoldsbach
AC Regensburg
AMC Moosburg

AMC Moosburg
AC Regensburg
MSC Straubing
MC Ergoldsbach
AMC Moosburg

MC Labertal

MC Ergoldsbach
MC Ergoldsbach
MSC Straubing
MSC Arnstorf

MSC Straubing
KC Eggenfelden

Lizenz

8273
60456
80101
8275
70137

80125
8276

60114
80098
80555

80119
8026

70105
70155
90001

80689
70046

Training

0:30,20 +4
0:32,30 +4
0:33,41 +2
0:32,56 +2
0:31,49

0:33,09 +2
0:31,20

0:33,07 +4
0:33,38 +4
0:33,89 +4

0:34,79 +4
0:33,77 +6
0:34,31

0:35,79 +2
0:34,79 +2

0:37,48
0:31,57 +4

ADAC

Lauf 1

0:30,15
0:32,13
0:32,89
0:32,98
0:31,46 +2

0:32,83 +2
0:31,79 +4
0:32,60

0:32,06 +2
0:34,26 +2

0:33,41 +2
0:34,04

0:33,42 +2
0:35,09 +2
0:34,56 +6

0:34,86 +2
0:31,32 +6

Lauf 2

0:30,16
0:31,62
0:33,36
0:33,60
0:31,40 +2

0:32,37
0:31,66
0:32,52 +4
0:31,48 +4
0:33,88

0:33,49 +2
0:33,71 +4
0:34,34 +2
0:34,28 +2
0:35,05

0:34,96 +8
0:25,92 +34

1:00,31
1:03,75
1:06,25
1:06,58
1:06,86 (4)

1:07,20 (2)
1:07,45 (4)
1:09,12 (4)
1:09,54 (6)
1:10,14 (2)

1:10,90 (4)
1:11,75 (4)
1:11,76 (4)
1:13,37 (4)
1:15,61 (6)

1:19,82 (10)
1:37,24 (40)
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ADAC

AMC Regen e.V. im ADAC

Kartslalom AMC Regen
am 10.05.2009

Ergebnis Klasse 3

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 56 10,52 Schwemmer Matthias AMC Regen 8247 0:29,14 +2 0:29,83 0:29,97 0:59,80

2. 43 10,05 Wildfeuer Christoph AMC Regen 50408 0:29,58 +6 0:29,96 0:30,14 1:00,10

3. 58 9,57 Paulik Simon MSC Straubing 50053 0:31,04 +4 0:30,89 0:30,74 1:01,63

4. 57 9,09 Neumair Christoph MSC Abensberg 70373 0:31,51+22 0:31,78 0:31,59 1:03,37

5. 44 8,61 Kugler Stephan AC Regensburg 6222 0:30,83 +12 0:31,40 0:32,14 1:03,54

6. 46 8,14 Koller Michael MSC Plattling 7397 0:32,42 +4 0:31,86 0:32,05 1:03,91

7. 51 7,67 Rott Tobias AMC Moosburg 70136 0:31,03 +4 0:31,18 +2  0:30,90 1:04,08 (2)
8. 39 7,19 Lochschmidt Michael  MSC Plattling 7395 0:30,91 +4 0:31,19+2 0:31,33 1:04,52 (2)
9. 40 6,71 Gotzenberger Kathrin ~ MC Labertal 7296 0:31,54 +2 0:31,73+2 0:31,63 1:05,36 (2)
10. 50 6,24 Unterholzner Daniela  MSC Plattling 60293 0:32,70 +2 0:32,29 0:33,42 1:05,71
11. 59 5,76  Schittkowski Jan Luca MSC Plattling 50908 0:32,40 +2 0:31,95 0:31,96 +2 1:05,91 (2)
12. 55 5,29  Schiller Ramon AC Deggendorf 9315 0:31,42 +8 0:31,25+2 0:31,26 +2 1:06,51 (4)
13. 49 4,81 Rinke Manuel MSC Plattling 60291 0:35,33 0:34,49 0:32,64 1:07,13
14. 47 4,33 Stempfhuber Tobias MSC Abensberg 80260 0:31,54 +2 0:31,91+2 0:32,15 +2 1:08,06 (4)
15. 45 3,86 Mineif Vanessa AMC Moosburg 9164 0:31,71 +2 0:32,11 +4 0:32,16 1:08,27 (4)
16. 42 3,38 Hartinger Thomas MC Labertal 80755 0:35,84 0:33,37 0:33,85 +2 1:09,22 (2)
17. 54 2,90 Matuschek Nico AMC Regen 90290 0:33,19 +2 0:32,62 +2  0:33,19 +4 1:11,81 (6)
18. 53 2,43 Heinig Tom MSC Plattling 50907 0:36,94 +4 0:34,81 0:35,39 +4 1:14,20 (4)
19. 41 1,95 Retzer Theresa MSC Straubing 80057 0:34,65 0:34,91 +4 0:34,78 +4 1:17,69 (8)
20. 52 1,48 Kamchen Dominik MSC Straubing 50051 0:31,59 +2 0:25,74 +34 0:31,30 +4 1:35,04 (38)
21, 48 1,00 Nausch Stefan AMC Regen 9999 0:45,90 +2 0:45,12 +4  0:47,50 +4 1:40,62 (8)

21 Teilnehmer gestartet und gewertet.
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AMC Regen e.V.

Kartslalom AMC Regen
am 10.05.2009

im ADAC

Ergebnis Klasse 4

Platz StNr.
1. 75
2. 66
3. 68
4, 61
5. 77
6. 76
7. 65
8. 71
9. 70
10. 73
11. 64
12. 63
13. 60
14. 72
15. 67
16. 69
17. 74
18. 62

Pkt.

10,44
9,89
9,33
8,77
8,22

7,67
7,11
6,56
6,00
5,44

4,89
4,33
3,78
3,22
2,67

2,11
1,56
1,00

Fahrer

Lorenz Andrea
Kuchler Daniela
Leipold Stefanie
Orth Vanessa
Dreihaupl Louis

Nausch Matthias
Maier Dominik
Probst Jirgen
Kohl Korbinian
Groler Alexander

Gotzenberger Fabian
Vogler Patrick
Retzer Stefan

Naulin Verena
Krieger Tobias

Lukesch Martin
Koller Martin
Loibl Andreas

18 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Club

AC Regensburg
AMC Regen
MSC Plattling
AMC Regen
MSC Plattling

AMC Regen
AC Regensburg
AMC Regen
AMC Regen
MC Ergoldsbach

MC Labertal
MSC Vilsbiburg
MSC Straubing
AC Regensburg
MSC Abensberg

MSC Straubing
MSC Plattling
MSC Plattling

Lizenz

5787
65012
7381
8246
5560

6174
9382
65013
6173
8027

7290
70268
80058
8274
70372

7402
7398
6134

Training

0:28,94
0:29,37
0:29,62 +2
0:29,60 +4
0:30,20 +2

0:29,41
0:30,86 +36
0:30,11
0:29,56 +2
0:30,33 +4

0:30,67 +2
0:30,08 +4
0:30,60 +6
0:32,44 +16
0:30,35 +4

0:30,56 +6
0:35,92 +18
0:32,32 +2

ADAC

Lauf 1 Lauf 2
0:29,39
0:29,32
0:29,56
0:29,43
0:30,18

0:29,02
0:29,42
0:29,87
0:30,42
0:30,60

0:29,50 +2
0:30,63
0:30,22
0:29,64
0:29,92 +2

0:29,38
0:30,38
0:30,94
0:29,82 +2
0:30,08 +2

0:30,02 +2
0:30,37 +2
0:32,19 +2
0:30,81 +2
0:29,61

0:30,65 +2
0:30,39 +2
0:30,73

0:30,26 +2
0:29,84 +6

0:30,72 +2
0:29,98 +2
0:32,14 +2

0:31,24 +2
0:30,37 +4
0:32,23 +2

0:58,41
0:58,74
0:59,43
0:59,85
1:00,78

1:00,88 (2)
1:01,01
1:01,16
1:01,46 (2)
1:04,00 (4)

1:04,67 (4)
1:04,76 (4)
1:04,92 (2)
1:05,07 (4)
1:05,45 (6)

1:05,96 (4)
1:06,35 (6)
1:08,37 (4)
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AMC Regen e.V.

Kartslalom AMC Regen
am 10.05.2009

im ADAC

Ergebnis Klasse 5

Platz StNr.
1. 82
2. 84
3. 89
4, 87
5. 81
6. 83
7. 78
8. 88
9. 85
10. 80
11. 79
12. 86
13. 20
14. 91

Pkt.

10,28
9,57
8,85
8,14
7,43

6,71
6,00
5,29
4,57
3,86

3,14
2,43
1,71
1,00

Fahrer

Hankofer André
Janker Sabrina
Neumeier Fabian
Schwemmer Marina
Schmid Melanie

Meier Felix
Gotzenberger Tobias
Kohl Caroline

Gerl Markus
Hofmann Dominik

Huber Alexander
Sinzinger Andre
Loffler Martin
Meier Christian

14 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Club

AMC Regen
MSC Straubing
MSC Straubing
AMC Regen
MC Labertal

AC Regensburg
MC Labertal
AMC Regen

AC Regensburg
MSC Plattling

MSC Plattling
MSC Abensberg
AC Regensburg
MSC Straubing

Lizenz

5080
5430
5438
50407
7292

5781
7289
5553
5782
7380

7396
80266
4307
7403

Training

0:29,14
0:29,32 +2
0:29,58 +2
0:29,45
0:30,48 +2

0:29,73 +6
0:29,77 +6
0:31,57 +4
0:30,38 +6
0:30,05 +4

0:31,37 +2
0:28,90 +10
0:28,84 +14
0:30,29 +6

ADAC

Lauf 1 Lauf 2
0:29,05 0:29,12
0:29,58 0:29,85
0:29,83 0:30,12
0:29,47 0:29,84 +2
0:30,72 0:30,69
0:30,85 0:30,78
0:29,96 +2  0:30,02
0:30,91 0:31,77
0:31,08 0:31,21 +2
0:30,64 +2  0:30,26 +2
0:30,85+2 0:30,78 +2
0:28,96 +8  0:28,90 +2
0:29,24 +6  0:28,72 +4
0:31,57 +4 0:42,93 +2

0:58,17
0:59,43
0:59,95
1:01,31 (2)
1:01,41

1:01,63
1:01,98 (2)
1:02,68

1:04,29 (2)
1:04,90 (4)

1:05,63 (4)
1:07,86 (10)
1:07,96 (10)
1:20,50 (6)
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AMC Regen e.V. im ADAC

Kartslalom AMC Regen
am 10.05.2009

Mannschaftswertunq

Pl.  Mannschaft Punkte 1. Fahrer 2. Fahrer 3. Fahrer

1. AMC Regen 30,86 Schwemmer Matth (10,52) Hankofer André (10,29) Wildfeuer Chris (10,05)
2. MSC Abensberg 30,39 Tiark Ramon (10,52) Neumair Johanne (10,05) Ruhstofer Chris (9,82)
3. AC Regensburg 29,95 Lorenz Andrea (10,44) Sinzinger Mauri (10,41) Berthold Marcel (9,1)
4. MSC Straubing 28 Janker Sabrina (9,57) Paulik Simon (9,57) Neumeier Fabian (8,86)
5. MC Ergoldsbach 26 Pichimeier Quir (9,24) Leistner Bianca (8,62) Kolbeck Andreas (8,14)
6. MSC Plattling 25,69 Leipold Stefani (9,33) Dreih&upl Louis (8,22) Koller Michael (8,14)

7.  AMC Moosburg 25,3 Glassner Leonar (9,57) Glassner Valent (8,06) Rott Tobias (7,67)

8. MC Labertal 20,14 Schmid Melanie (7,43) Gotzenberger Ka (6,71)  Gotzenberger To (6)

9. AMC Regen 7,29 Kokott Ute (4,81) Hankofer Céline (1,48) Nausch Stefan (1)

10. AC Deggendorf 5,29 Schiller Ramon (5,29) - -

11. MSC Vilsbiburg 4,33 Vogler Patrick (4,33) - -

12. KC Eggenfelden 3,9 Schmoélz Andreas (2,9) Schmoélz Tobias (1) -

13. MSC Arnstorf 2,18 Weislmeier Patr (2,18) - -

13 Mannschaften gewertet.
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AMC Regen e.V. im ADAC

Kartslalom AMC Regen
am 10.05.2009

Gesamtwertung

Platz StNr. KI. Fahrer

Club

AMC Regen

AC Regensburg
AMC Regen
MSC Plattling
MSC Straubing

AMC Regen
MSC Straubing
AMC Regen

1. 82 5 Hankofer André

2. 75 4 Lorenz Andrea

3. 66 4 Kuchler Daniela

4. 68 4 Leipold Stefanie

5. 84 5 Janker Sabrina

6. 56 3 Schwemmer MatthiasAMC Regen
7. 61 4 Orth Vanessa

8. 89 5 Neumeier Fabian

9. 43 3 Wildfeuer Christoph

10. 33 2 Sinzinger Maurice

91 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Damenwertung

Platz StNr. KI. Fahrer

1. 75 4 Lorenz Andrea

2. 66 4 Kuchler Daniela
3. 68 4 Leipold Stefanie
4, 84 5 Janker Sabrina
5. 61 4 Orth Vanessa

6. 87 5 Schwemmer Marina
7. 81 5 Schmid Melanie
8. 88 5 Kohl Caroline

9. 72 4 Naulin Verena
10. 40 3

11. 50 3

12. 45 3 Mineif Vanessa
13. 24 2 Leistner Manuela
14. 18 1 Leistner Bianca
15. 41 3 Retzer Theresa
16. 7 1 Rott Nathalie

17. 5 1 Rederer Tabea
18. 12 1 Loffler Linda

19. 17 1

es werden maximal die ersten 30 Teilnehmerinnen gedruckt...

AC Regensburg

Club

AC Regensburg
AMC Regen
MSC Plattling
MSC Straubing
AMC Regen

AMC Regen
MC Labertal
AMC Regen
AC Regensburg

Gotzenberger KathrirMC Labertal

Unterholzner DanielaMSC Plattling

AMC Moosburg

MC Ergoldsbach
MC Ergoldsbach

MSC Straubing

AMC Moosburg

MC Ergoldsbach

AC Regensburg

Unterholzner AndreaMSC Plattling

Lizenz

5080
5787
65012
7381
5430

8247
8246
5438
50408
8273

Lizenz

5787
65012
7381
5430
8246

50407
7292
5553
8274
7296

60293
9164
8026
70108
80057

80550
80100
80092
60290

Training

0:29,14
0:28,94
0:29,37
0:29,62 +2
0:29,32 +2

0:29,14 +2
0:29,60 +4
0:29,58 +2
0:29,58 +6
0:30,20 +4

Training

0:28,94
0:29,37
0:29,62 +2
0:29,32 +2
0:29,60 +4

0:29,45
0:30,48 +2
0:31,57 +4
0:32,44 +16
0:31,54 +2

0:32,70 +2
0:31,71 +2
0:33,77 +6
0:38,04 +12
0:34,65

0:38,90 +4
0:46,61 +4
0:39,74 +2
0:39,67 +10

ADAC

Lauf 1

0:29,05
0:29,39
0:29,32
0:29,56
0:29,58

0:29,83
0:29,43
0:29,83
0:29,96
0:30,15

Lauf 1

0:29,39
0:29,32
0:29,56
0:29,58
0:29,43

0:29,47
0:30,72
0:30,91
0:30,81 +2
0:31,73 +2

0:32,29
0:32,11 +4
0:34,04
0:36,17 +2
0:34,91 +4

0:38,27 +4
0:43,35
0:38,92 +2
0:37,03

Lauf 2

0:29,12
0:29,02
0:29,42
0:29,87
0:29,85

0:29,97
0:30,42
0:30,12
0:30,14
0:30,16

Lauf 2

0:29,02
0:29,42
0:29,87
0:29,85
0:30,42

0:29,84 +2
0:30,69
0:31,77
0:30,26 +2
0:31,63

0:33,42
0:32,16
0:33,71 +4
0:37,49
0:34,78 +4

0:39,37 +2
0:41,60

0:42,38 +2
0:43,41 +6

0:58,17
0:58,41
0:58,74
0:59,43
0:59,43

0:59,80
0:59,85
0:59,95
1:00,10
1:00,31

Gesamt

0:58,41
0:58,74
0:59,43
0:59,43
0:59,85

1:01,31 (2)
1:01,41
1:02,68
1:05,07 (4)
1:05,36 (2)

1:05,71
1:08,27 (4)
1:11,75 (4)
1:15,66 (2)
1:17,69 (8)

1:23,64 (6)
1:24,95

1:25,30 (4)
1:26,44 (6)
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